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Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do okreslonych parametréw sztucznej trawy i okreslonej gestosci
prosimy o dopuszczenie do przetargu traw z iloscig na poziomie min. 352.000.

Z naszych ustalen wynika, ze w ostatnich 11 przetargach o podobnych parametrach
trawy syntetycznej na boisko wielofunkcyjne ilo$¢ wiokien byta okreslona na 330.000-
340.000 /m*. Ponownie pragniemy zaznaczy¢, ze producenci traw syntetycznych
produkujg widkna z iloscig 6,7 badZ 8 nitek. Zatem dla okreslonej ilosci peczkow tj.
22.000 ilos¢ wiokien wynosi dla najwyzszej liczby nitek wynosi wlasnie 352.000/m?.
Zatem wnosimy o dopuszczenie do przetargu, ilosci widkien na poziomie 352.000 z
zastrzezeniem, ze pozostale parametry pozostaja bez zmian a trawa posiada dokumenty

potwierdzajace minimalne parametry okreslone przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. [los¢ widkien na m? min. 360.000 +/- 5%

Pozostale parametry zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej str. 7, jednym z wymaganych parametréw sa: linie
boiskowe biale wtkane w nawierzchni trawy. Prosimy zatem o potwierdzenie przez
Zamawiajgcego, ze bedzie wymagal nawierzchni wykonanej w technologii tkanej o

parametrach podanych w dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie potwierdza. Zgodnie z opisem nawierzchnia moze byé wykonana w
technologii zarowno tkanej jak i klejonej. W zwiazku z tym linie boiskowe biate

wtkane/wklejone w nawierzchni trawy.
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